[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                Indicação n.º 186/2022
Considerando as más condições da estrada do bairro Cacau-Açu.

Considerando a reclamação dos moradores do referido bairro que há muito tempo a estrada não passa por manutenção.
Face aos considerados, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar o patrolamento e cascalhamento na estrada do bairro Cacau-Açu.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 24 de novembro de 2022.
FELIPE TRIANOSKI
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1